Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TRAIRÃO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1402001/2022ADM

O Município de TRAIRÃO, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 10.221.760/0001-
82, com sede na Av. Fernando Guilhon, s/n, representado por VALDINEI JOSÉ FERREIRA, PREFEITO MUNICIPAL, doravante
denominado(a) CONTRATANTE, e R DE FARIAS COSTA SERVIÇOS, inscrito(a) no CNPJ 22.962.316/0001-05, com sede na RUA 8
DE DEZEMBRO S/N, VIVA ITAITUBA, Itaituba-PA, CEP 68184-765, representada por REGIANE DE FARIAS COSTA, já
qualificados no contrato inicial, determinaram por meio deste, alt erar o referido contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação do prazo de vigência do contrato até 10 de Junho de 2023, nos termo do art. 57, $
1º, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de sua publicação.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 2 (duas) vias de igual teor e forma, para que surtam os seus
efeitos legais.

 TRAIRÃO - PA, 03 de Fevereiro de 2023

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO
CNPJ(MF)  10.221.760/0001-82

 CONTRATANTE

 R DE FARIAS COSTA SERVIÇOS
 CNPJ 22.962.316/0001-05

 CONTRATADO(A)

Testemunhas:

1.________________________                                                    2.________________________

PREFEITURA DE TRAIRÃO

		2023-02-03T14:56:27-0300
	R DE FARIAS COSTA SERVICOS LTDA:22962316000105

		2023-02-03T10:38:40-0300
	MUNICIPIO DE TRAIRAO:10221760000182

		2023-02-03T10:41:51-0300
	VALDINEI JOSE FERREIRA:77425430959